2022年６⽉22⽇
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 杉 原  章 郎

（コード番号：2440 東証プライム）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 ⻑ 阿 部  公 ⼀

（TEL：03-3500-9700）

本店移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本店を移転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 登記上の新本店所在地
東京都千代⽥区有楽町⼀丁⽬１番２号

（ご参考）新本店連絡先
東京都千代⽥区有楽町⼀丁⽬１番２号 ⽇⽐⾕三井タワー11階
電話番号 03-6744-6463（代表）

2. 移転⽇
2022年７⽉１⽇（予定）

3. 移転の理由
当社ではオフィススペースを単なる「作業の場」ではなく「価値共創の空間」として位置付け、従業

員の働きやすさや⽣産性を向上させる観点から出社とリモートワークを併⽤する「Hybridな働き⽅」を
進めております。本年３⽉には現状の出社率やオフィス活⽤状況等を勘案し、オフィススペースと賃借
コストの最適化策として現在２か所に分散している本社事務所の集約及びオフィススペースの縮⼩を決
定したところであります。これに伴い、本⽇開催の取締役会にて本店を2018年５⽉より本社分室とし
て使⽤しております⽇⽐⾕三井タワーのオフィスの⼀部へと移転することを決議いたしました。

4. 業績に与える影響
本店移転が当社の当期業績に与える影響は軽微であると⾒込んでおります。

5. その他
同⼀区内での本店移転のため、定款の変更はございません。

以 上